
 1  
 
 
 
 

Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol  Kobe řice ve fotbalové 
sezóně 2015-2016 

Cena 5,-                                NEDĚLE  20. března 2016    

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
  

Dnes na našem h řišti 

 
 

 

Rozhod čí utkání KRAJSKÉHO P ŘEBORU  
HLAVNÍ: Ochodek Ji ří – Karviná - Ráj 
1. ASISTENT: Lukašík Petr - Haví řov 

2. ASISTENT: Bebenek Petr     
Delegát svazu: Čechák Alois - B řidli čná   

 

 

 

 

Hlavní utkání 
KRAJSKÝ PŘEBOR 

15:00 
 

SK POLANKA    

SPONZOR DNEŠNÍHO SPORTOVNÍHO ODPOLEDNE 

POHOSTINSTVÍ NA HŘIŠTI – JOSEF 
HANZLÍK  



 2

DNES NA NAŠEM HŘIŠTI 
SK POLANKA  

 
Vážení fotbaloví přátelé,  

jménem TJ Sokol Kobeřice si Vás dovoluji přivítat na našem hřišti, kde se 
v hlavním utkání dnešního sportovního odpoledne střetnou hráči našeho A 
mužstva a hráči SK Polanka. Proto na našem hřišti vítám hráče, funkcionáře, 
realizační tým a v neposlední řadě také fanoušky tohoto celku.  

Mužstvo Polanky jde do utkání s námi jako dvanáctý celek tabulky. Po 
podzimní části má 17 bodů.  Jedná se o souboj dvou mužstev z konce tabulky, 
které bojují o lepší umístění. Polanka dosud získala 5 vítězství, 2x remizovala a 
v devíti utkáních byla poražena. Svým soupeřům vsítili 30 a obdrželi 32 branek. 

Naši hráči jsou po podzimu čtrnáctí, když získali 16 bodů. Dosud jsme vyhráli 
ve čtyřech utkáních, ve čtyřech jsme remizovali a v osmi utkáních jsme prohráli. 
Svým soupeřům jsme vsítili 29 a obdrželi 38 branek. Naši hráči jistě půjdou do 
prvního jarního utkání s obrovským nasazením a touhou po vítězství. Takže 
KOBEŘICE DO TOHO !!!! 

 
V tomto kole se hraje:  
Vendryně - Vítkov  
Slavia Orlová - Markvartovice  
Háj ve Slezsku - Pustá Polom  
Šenov - Český Těšín  
Břidličná - Frenštát p. R.  
Bohumín - Dětmarovice  
Kobe řice - Polanka  
Kravaře - Heřmanice  

Příště se bude hrát:  
Břidličná - Vendryně  
Heřmanice - Kobe řice  
Český Těšín - Bohumín  
Dětmarovice - Háj ve Slezsku  
Frenštát p. R. - Kravaře  
Polanka - Šenov  
Pustá Polom - Slavia Orlová  
Markvartovice - Vítkov  

 

 
 

Informace vedoucího „A“ mužstva Martina Halfara:  

     Příprava začala 8.1. a  všechno snažení bude směřováno k záchraně v KP. 
Kádr začal ve stejném složení  jako sezónu ukončil. Jen Honza Čujek dostal 
„studijní volno" a Radek Konečný po operaci ramene ukončil hostování a 
přípravu začal v Oldřišově. 
     Přípravu s námi absolvoval i starší bratr Reného Wirtha Robin, který podzim 
odehrál v Rakousku, kde ukončil hostování z Opavy. Doufejme, že minimálně 
jarní sezónu odehraje v Kobeřicích. 
     Šanci v přípravě dostávali i dorostenci - Radim Stuchlík, Adam Oberherr a 
Antonín Kubný.  



 3

     Začátek přípravy byl zaměřený zejména na kondiční přípravu, která je pro 
fotbalistu vždy nenáviděná, ale důležitá. Proto jsme chodili běhat do parku nebo 
na školní ovál, kde tolik netrpí klouby.  Postupně hráči viděli i míč a k tomu jsme 
začali využívat umělou trávu v Kravařích. Tam jezdily mužstva (muži A, B a 
dorost ) k pátečním tréninkům. Tam se odehrála i většina přípravných utkání. 
18. - 21. 2. proběhlo soustředění v Žimrovicích v Areálu Dobré pohody. Tím 
bychom chtěli poděkovat majitelům, manželům Vavřinkovým, za perfektní 
spolupráci a ochotu. 
     Generálkou na první mistrovské utkání byl zápas se Štěpánkovicemi, který 
jsme odehráli na trávě ve Velkých Hošticích (pod zámkem) a vyhráli jsme 3:1. 
Ostrý start bude 20.3. v 15:00 doma s Polankou a vůbec bychom se nezlobili, 
kdyby byl výsledek podobný. 
 

Výsledky p řípravných zápas ů : 

6.2.        14:00      Kobeřice : Kozmice              6 : 0  
13.2.      14:00      Kobeřice : Bolní Benešov    0 : 8 
18.2.-21.2.            soustředění Žimrovice 
27.2.      14:00      Kobeřice : Štítina                 5 : 3 
 5.3.        11:30      Kobeřice : Rakousko         10 : 4 
12.3.       14:00      Kobeřice : Štěpánkovice    3 : 1 

S pozdravem  
Sportu zdar  

 

Výsledky Kobe řic „ A“ podzim 2015  
 
Dětmarovice  - Kobe řice  3:0 (0:0)  
Kobe řice  - Český Těšín  2:2 (0:1)  
53. Wirth René, 70. Oberherr Jan  
Polanka  - Kobe řice  4:0 (3:0)  
Kobe řice  - Heřmanice  1:2 (0:2)  
69. Čujek Jan  
Kobe řice  - Pustá Polom  0:5 (0:3)  
Frenštát p. R.  - Kobe řice  2:2 (1:1) 31.  
Šimeček Adam, 58. Čujek Jan  
Kobe řice  - Břidli čná 5:0 (4:0) 
7. Janík Jakub, 11. Čujek Jan, 15. Wirth René, 19. Šimeček Adam, 59. Šimeček 
Adam  
Krava ře - Kobe řice  2:1 (1:1)  
31. Janík Jakub  
Vendryn ě - Kobe řice  0:5 (0:3) 



 4

10. Kryštof Zdeněk, 21. Kryštof Zdeněk, 28. Janík Jakub, 55. Wirth René, 89. 
Hartmann Radek  
Kobe řice  - Šenov  6:1 (4:1) 
17. Wirth René (pen.), 41. Wirth René, 43. Wirth René, 32. Žmolík Dušan, 69. 
Šimeček Adam, 90. Wirth René (pen.)  
Bohumín  - Kobe řice  5:0 (2:0)  
Kobe řice  - Háj ve Slezsku  3:3 (1:2)  
45. Wirth René (pen.), 67. Wirth René, 87. Žmolík Dušan  
Slavia Orlová  - Kobe řice  5:0  
Kobe řice  - Vítkov  0:2 (0:0)  
Markvartovice  - Kobe řice  1:3 (1:0) 
64. Gorčakovský Patrik, 76. Buchta Jan, 90. Oberherr Adam  
Kobe řice  - Dětmarovice  1:1 (0:1)  
59. Kryštof Zdeněk  
 
Tabulka krajského p řeboru po podzimní části  
 
1. Slavia Orlová 16 11 4 1 31:10 37 
2. Pustá Polom 16 10 4 2 32:15 34 
3. Dětmarovice 16 10 4 2 32:17 34 
4. Markvartovice 16 7 4 5 33:31 25 
5. Háj ve Slezsku 16 6 5 5 32:24 23 
6. Český Těšín 16 6 5 5 27:21 23 
7. Bohumín 16 6 4 6 32:23 22 
8. Vendryně 16 6 4 6 27:30 22 
9. Heřmanice 16 5 5 6 22:28 20 
10. Frenštát p. R. 16 6 2 8 20:31 20 
11. Vítkov 16 5 3 8 25:32 18 
12. Polanka 16 5 2 9 30:32 17 
13. Kravaře 16 5 2 9 21:34 17 
14. Kobe řice 16 4 4 8 29:38 16 
15. Šenov 16 4 2 10 26:42 14 
16. Břidličná 16 3 4 9 27:38 13 
 
 
Termínová listina Kobe řice „A“ Jaro 2016  
 
Neděle 20. 3. 2016  15:00  Kobeřice - Polanka  
Sobota 26. 3. 2016  15:00  Heřmanice - Kobeřice  
Neděle 3. 4. 2016  15:30  Kobeřice - Frenštát p. R.  
Sobota 9. 4. 2016  15:30  Břidličná - Kobeřice  
Neděle 17. 4. 2016  16:00          Kobeřice - Kravaře  
Neděle 24. 4. 2016  16:00  Kobeřice - Vendryně  



 5

Sobota 30. 4. 2016  16:30         Šenov - Kobeřice  
Neděle 8. 5. 2016  16:30          Kobeřice - Bohumín  
Sobota 14. 5. 2016  17:00  Háj ve Slezsku - Kobeřice  
Neděle 22. 5. 2016  17:00  Kobeřice - Slavia Orlová  
Sobota 28. 5. 2016  17:00        Vítkov - Kobeřice  
Neděle 5. 6. 2016  17:00  Kobeřice - Markvartovice  
Sobota 11. 6. 2016  17:00  Český Těšín - Kobeřice  
Neděle 19. 6. 2016  17:00  Pustá Polom - Kobeřice  
 
 
 
Tabulka okresního p řeboru Kobe řice „B“  po podzimní části 2015-2016  
 
1. Litultovice 13 10 1 2 44:13 31 
2. Stěbořice 13 9 0 4 32:24 27 
3. Budišov n/B 13 8 2 3 34:21 26 
4. Suché Lazce 13 8 1 4 40:24 25 
5. Vávrovice 13 7 2 4 34:20 23 
6. Jakartovice 13 7 2 4 30:32 23 
7. Slavia Opava 13 7 1 5 38:19 22 
8. Malé Hoštice 13 7 1 5 36:31 22 
9. Hradec n/M 13 5 2 6 33:30 17 
10. Vřesina 13 4 4 5 31:36 16 

11. 
Pustá Polom 
"B" 13 3 4 6 15:20 13 

12. Kobe řice "B" 13 2 3 8 21:45 9 
13. Bělá 13 2 1 10 19:46 7 
14. Chlebičov "B" 13 0 0 13 12:58 0 
 
Tabulka krajské sout ěže dorostu   po podzimní části 2015-2016  
 
1. Polanka 13 11 1 1 67:24 34 
2. Rýmařov 13 9 0 4 41:19 27 
3. Svinov 13 8 2 3 38:19 26 
4. Vratimov 13 8 2 3 37:28 26 
5. Fulnek 13 7 2 4 48:19 23 
6. Kobe řice 13 7 1 5 36:23 22 
7. Studénka 13 7 1 5 33:22 22 
8. Hradec n.M. 13 7 0 6 37:34 21 
9. Dolní Benešov 13 6 0 7 37:50 18 
10. Vítkov 13 5 2 6 46:51 17 
11. Stará Bělá 13 4 1 8 31:58 13 
12. Darkovičky 13 3 0 10 29:49 9 



 6

13. Krásné Pole 13 1 2 10 21:75 5 
14. Vávrovice 13 0 2 11 19:49 2 
 
 
Tabulka krajské sout ěže starších žák ů  po podzimní části 2015-2016  
 

1. 
FC Baník 
Ostrava B 11 10 0 1 122:09 30 

2. Kobe řice 11 9 1 1 48:11 28 
3. Darkovičky 11 8 0 3 56:30 24 
4. Dolní Benešov 11 6 2 3 31:20 20 

5. 
Město 
Albrechtice 11 6 1 4 29:30 19 

6. Ludgeřovice 11 5 1 5 17:38 16 
7. Rýmařov 11 4 2 5 43:30 14 
8. Vítkov 11 4 0 7 17:41 12 
9. Slavia Opava 11 3 2 6 15:46 11 
10. Vrbno 11 3 1 7 28:49 10 

11. 
Juventus 
Bruntál 11 2 0 9 13:70 6 

12. FC Vřesina 11 1 0 10 14:59 3 
 
Tabulka krajské sout ěže mladších  žák ů  po podzimní části 2015-2016  
 

1. 
FC Baník 
Ostrava B 11 10 0 1 147:22 30 

2. Kobe řice 11 10 0 1 52:23 30 
3. Rýmařov 11 7 2 2 66:20 23 

4. 
Juventus 
Bruntál 11 7 0 4 42:32 21 

5. Darkovičky 11 5 2 4 50:46 17 
6. Vrbno 11 5 2 4 57:55 17 
7. Dolní Benešov 11 5 2 4 40:40 17 
8. FC Vřesina 11 5 0 6 23:44 15 
9. Vítkov 11 3 0 8 18:47 9 
10. Ludgeřovice 11 3 0 8 26:59 9 
11. Slavia Opava 11 2 0 9 28:70 6 

12. 
Město 
Albrechtice 11 0 0 11 13:104 0 

 
 
 
 



 7

Termínová listina všech mužstev - JARO 2016  
 

DEN       

NE 20.3.2016 15:00 Kobeřice A Polanka 

SO 26.3.2016 12:30 Fulnek Kobeřice Dorost 

SO 26.3.2016 15:00 Heřmanice Kobeřice A 

SO 26.3.2016 15:00 Kobeřice "B" Budišov n/B 

SO 2.4.2016 9:00 Vítkov Kobeřice žáci starší 

SO 2.4.2016 10:45 Vítkov Kobeřice žáci mladší 

SO 2.4.2016 15:30 Vávrovice Kobeřice "B" 

NE 3.4.2016 13:15 Kobeřice dorost Vratimov 

NE 3.4.2016 15:30 Kobeřice A Frenštát p. R. 

ČT 7.4.2016 16:00 Kobeřice mini mladší Hlučín "A" 

PÁ 8.4.2016 16:00 Kobeřice mini.starší Hněvošice 

SO 9.4.2016 11:45 Kobeřice žáci starší Ludgeřovice 

SO 9.4.2016 13:30 Kobeřice žáci mladší Ludgeřovice 

SO 9.4.2016 13:00 Krásné Pole Kobeřice Dorost 

SO 9.4.2016 15:30 Kobeřice "B" Hradec n/M 

SO 9.4.2016 15:30 Břidličná Kobeřice A 

SO 16.4.2016 12:15 Darkovičky Kobeřice žáci starší 

SO 16.4.2016 14:00 Darkovičky Kobeřice žáci mladší 

SO 16.4.2016 16:00 Slavia Opava Kobeřice "B" 

NE 17.4.2016 13:45 Kobeřice Dorost Dolní Benešov 

NE 17.4.2016 16:00 Kobeřice A Kravaře 

PO 18.4.2016 16:30 Kravaře Kobeřice mini starší 

ST 20.4.2016 16:30 Bolatice Kobeřice mini mladší 

PÁ 22.4.2016 16:30 Chlebičov Kobeřice mini starší 

SO 23.4.2016 16:00 Pustá Polom "B" Kobeřice "B" 

NE 24.4.2016 11:00 Juventus Bruntál Kobeřice žáci starší 

NE 24.4.2016 12:30 Juventus Bruntál Kobeřice žáci mladší 

NE 24.4.2016 11:00 Rýmařov Kobeřice Dorost 

NE 24.4.2016 15:30 Rohov Kobeřice mini mladší 

NE 24.4.2016 16:00 Kobeřice A Vendryně 

ČT 28.4.2016 17:00 Kobeřice mini mladší Hlučín "B" 

PÁ 29.4.2016 17:00 Kobeřice mini starší Velké Hoštice 

SO 30.4.2016 12:45 Kobeřice žáci starší Slavia Opava 

SO 30.4.2016 14:30 Kobeřice žáci mladší Slavia Opava 

SO 30.4.2016 16:30 Kobeřice "B" Litultovice 



 8

SO 30.4.2016 16:30 Šenov Kobeřice A 

NE 1.5.2016 14:15 Kobeřice Dorost Svinov 

ČT 5.5.2016 17:00 Kobeřice mini mladší Chuchelná 

SO 7.5.2016 16:00 Chlebičov "B" Kobeřice "B" 

NE 8.5.2016 10:00 FC Baník Ostrava B Kobeřice žáci starší 

NE 8.5.2016 11:45 FC Baník Ostrava B Kobeřice žáci mladší 

NE 8.5.2016 14:15 Kobeřice Dorost Polanka 

NE 8.5.2016 16:30 Kobeřice A Bohumín 

ČT 12.5.2016 17:00 Štěpánkovice Kobeřice mini starší 

SO 14.5.2016 13:15 Kobeřice žáci starší Dolní Benešov 

SO 14.5.2016 15:00 Kobeřice žáci mladší Dolní Benešov 

SO 14.5.2016 17:00 Kobeřice "B" Stěbořice 

SO 14.5.2016 17:00 Háj ve Slezsku Kobeřice A 

NE 15.5.2016 14:45 Darkovičky Kobeřice Dorost 

UT 17.5.2016 17:00 Štěpánkovice Kobeřice mini mladší 

ČT 19.5.2016 17:00 Kobeřice mini mladší Strahovice 

PÁ 20.5.2016 17:00 Kobeřice mini starší Mokré Lazce 

SO 21.5.2016 13:15 Kobeřice žáci starší FC Vřesina 

SO 21.5.2016 15:00 Kobeřice žáci mladší FC Vřesina 

NE 22.5.2016 14:45 Kobeřice Dorost Vávrovice 

NE 22.5.2016 17:00 Kobeřice A Slavia Orlová 

NE 22.5.2016 17:00 Malé Hoštice Kobeřice "B" 

PÁ 27.5.2016 17:00 Vřesina Kobeřice mini mladší 

        

SO 28.5.2016 10:00 Město Albrechtice Kobeřice žáci starší 

SO 28.5.2016 11:45 Město Albrechtice Kobeřice žáci mladší 

SO 28.5.2016 17:00 Kobeřice "B" Jakartovice 

SO 28.5.2016 17:00 Vítkov Kobeřice A 

NE 29.5.2016 12:30 Vítkov Kobeřice Dorost 

PO 30.5.2016 17:00 Háj ve Slezsku Kobeřice mini starší 

SO 4.6.2016 13:15 Kobeřice žáci starší Vrbno 

SO 4.6.2016 15:00 Kobeřice žáci mladší Vrbno 

SO 4.6.2016 17:00 Suché Lazce Kobeřice "B" 

NE 5.6.2016 14:45 Kobeřice Dorost Hradec n. M. 

NE 5.6.2016 17:00 Kobeřice A Markvartovice 

PO 6.6.2016 17:00 Dolní Benešov Kobeřice mini starší 

ST 8.6.2016 17:00 Dolní Benešov Kobeřice mini mladší 



 9

SO 11.6.2016 9:00 Rýmařov Kobeřice žáci starší 

SO 11.6.2016 10:45 Rýmařov Kobeřice žáci mladší 

SO 11.6.2016 14:30 Stará Bělá Kobeřice Dorost 

SO 11.6.2016 17:00 Český Těšín Kobeřice A 

SO 11.6.2016 17:00 Kobeřice "B" Bělá 

NE 19.6.2016 14:45 KobeřiceDorost Studénka 

NE 19.6.2016 17:00 Pustá Polom Kobeřice A 

NE 19.6.2016 17:00 Vřesina Kobeřice "B" 

 

 

 

 

Informace pro fanoušky TJ Sokol Kobe řice 
     V těchto dnech došlo ke zprovoznění nových webových stránek TJ Sokol 
Kobeřice, neboť ty stávající již nesplňovaly parametry dnešní technicky vyspělé 
doby. Věříme, že se Vám nové stránky budou líbit a najdete zde vše potřebné o 
dění v našem oblíbeném sportovním klubu. Stránky se tvoří za pochodu, proto 
budou postupně doplňovány a aktualizovány.  

     Odkaz na stránky najdete na adrese: 

www.tjsokolkoberice.cz 
 

                                                                 

     Vedení TJ Sokol Kobe řice d ěkuje všem fotbalovým 
fanoušk ům za návšt ěvu dnešního utkání. P říští utkání 
doma sehraje naše „A“ mužstvo v ned ěli 3. dubna 2016 
od 15:30 hod. s celkem Frenštátu pod Radhošt ěm. V 
předzápase uvidíte dorostence Kobe řic s celkem  
Vratimova.  


